OTueT JIOIBY "KuHrucennckuii MHA™ o TeCTUpoBaHUM COTPYAHNKOB N KaHANLATOB NPU NpUemMe Ha JO/HKHOCTb Ha 3HaHue

n/n

a A W N

6

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

3aKOHOAATE/IbCTBA 0 MPOTUBOAECTBMN KOPPYNLMMN.

1. KOHKpeTHasA MHopMaLms Mo COTPYAHUKAM.

N0

CemeHOB Mropb BukTopoBuY
TutoB Bagum Hukonaesuy
KanvHuHa EneHa AgamoBHa
BoicTpuukana Hatanea bopucosHa
MapkoBa Bepa CepreeBHa

Mbigpa AnekcaHap AHaTo/beBUY
NaszapeBa EneHa BUKTOpOBHa
KatmaH HuHa AHaTnbeBHa
Cukopckasa Hatanba MBaHOBHA
XXpoaxuHa KO nusa CepreesHa
Neb6eab KO nna EropoBHa
HaymkuH Vropb BuktopoBuy
CaBueHko Anekceit Cepreesuy
AnbthumoB Hukonain bopucosuy
Bukmyp3nHa Pacnna AKmanoBHa
EnotoBa HaTtanbsa AnekcaHapoBHa
CtenaHoBa AHacTtacus BauecnaBoBHa
HyxHas 3nHanga CepreesHa
NlynaHoBa EneHa AnekceeBHa

LONXXHOCTb

3aMecTuUTeNb AnpekTopa (1.0.AMpeKTopa)
3amecTuTeNb AMpeKTopa
3aMecTuUTeNb AUpekTopa
rnaBHbI 6yxrantep

b6yxrantep

b6yxrantep

byxrantep

cneymnanunct no Kagpam
3aBeflyloLlan x03aicTBOM
cneumanuct no 3akynkam
cneymnanucT no 3akynkam
IOPUCKOHCYbT

Bpay-ncuxmarp

cTaplwas MefuLMHCKas cecTpa
MeAULMHCKasA cecTpa nanatHas
MeAMLMHCKas cecTpa nanatHas
MeAWLMHCKas cecTpa nanatHas
MeJULMHCKasa cecTpa nanatHas
KacTensHwa

Kon-Bo npaBMabHbIX
oTBeT0B/O6LWEee KON-BO

BONPOCOB
19/20
17/20
19/20
20/20
19/20
19/20
19/20
20/20
15/20
20/20
19/20
20/20
16/20
18/20
13/20
12/20
18/20
18/20
16/20

%

95%
85%
95%
100%
95%
95%
95%
100%
75%
100%
95%
100%
80%
90%
65%
60%
90%
90%
80%



20
21
22
23

24

25

26
27
28
29
30
31
32
33

34

35

36

37
38
39
40
41
42
43

YecTtHoBa MapuHa HuKonaesHa
OmMmuTtpuesa CeetniaHa AHaTO/IbeBHA
CaxapoBa EneHa HukonaesHa
MnbuHa MNanunHa MNMaBnoBHa

Nectok BaneHTuMHa MIBaHOBHa
JoH Anna JleoHUA0OBHa

MBaHoBa Hafexaa AnekceeBHa
LW ecTtakoBa Hafexaa AnekceesHa

MwnHakoBa [MannHa BacunbeBHa
NaTtbinoBa Mapua 3yapAoBHa

JleoHTbeBa BaneHTnHa KOHCTAHTUHOBHA

3ennHa EBfokuna MNeTpoBHa
Xwmenesa CeeT/iaHa JIeOHUAO0BHA
AkoBnesa Hafexaa BUKTOpOBHA

[MeTpoBa MpuHa lNeTpoBHa

Bo6poBa Nlnans MiBaHOBHa

MwuxanbyeHoK [MaiMHa BacnunbeBHa

3aBnHa EkaTtepuHa NeHHagueBHa
3yeBa BaneHTuHa HnMkKonaesHa
Kpacakosa HaTtanba HuMkonaesHa
balikoBa NanuHa AnekceeBHa
CkypuxuHa EneHa FOpbeBHa
MeTtpunwesa OkcaHa NeHHaAbeBHA
Fopno CeeTnaHa AnekcaHgpoBHa

y6opLWNK CNY>XeOHbIX NOMELLEHWNI
y6OpLWNK CNY>XEOHbIX NOMELLEHN
y6OpLWNK CNYXEOHbIX NOMELLEHN
y60pLLUK CNYXKEOHbIX NOMeLLEHN
Maaglas MeguunHcKasa cectpa no yxogy 3a
60/bHbIMU

Maaglas MeguLmnHCKas cectpa no yxogay 3a
601bHbIMY

MaaglWwas MegumumnHCKas cecTpa no yxogy 3a
60MbHbIMY

MeAULMHCKAaa cecTpa nanaTHas
MeAMLUUHCKasa cecTpa nanaTHas
MeAMLMHCKasA cecTpa nasaTHas

ybopWMK CNYXeOHbIX NOMELLEHUN
yBopLUMK CNyXeOHbIX NOMELLEHNU
y6OpLMK CNY>KEOHbIX MOMELLEHWNI
y6OpPLNK CNY>KEOHbIX MOMELLEHWNI
mMnajas MegMUUHCKas cecTpa no yxoay 3a
601bHbIMY

Maaglwas MeguLMHCKas cecTpa no yxoay 3a
CofbHbIMK

Maaglas MeaumLMHCKas cecTpa no yxoay 3a
60/MbHbIMY

mMnajLas MeguLMHCKas cecTpa no yxony 3a
601bHbIMY

6yheTunk

6yheTunk

KacTensHwa

3aBefyloLWmniA npon3BoAcTBOM (Wed-nosap)
nosap

noeap

11/20
15/20
13/20
16/20

18/20

14/20

13/20
17/20
15/20
12/20
12/20
15/20
15/20
15/20

15/20

16/20

16/20

14/20
16/20
15/20
16/20
12/20
12/20
11/20

55%
5%
65%
80%

90%

70%

65%
85%
75%
60%
60%
75%
75%
75%

5%

80%

80%

70%
80%
75%
80%
60%
60%
55%



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

KpacasuHa BaneHtuHa CepreesHa
Co3unHoBa flapnca HukonaesHa
Nyunk EneHa BnagnmupoBHa

CtenaHoBa Hatanua AnekcaHapoBHa

loptoHoBa EneHa BacunbeBHa
daxpasamaHoBa EneHa HukonaesHa
CenwTuHa Hagexga HukonaesHa
KopskoBa EanvHa BnagnmupoBsHa
[NMoBanaesa BaneHTnHa BacunobeBHa
CemunHa EannHa MuxalinosHa

®dununnos Hukonan AMutpresny

Bacunoes AnekcaHap EeHHaabeBUY
Menew Hatanba lNeTpoBHa
CemMeHOB Anekceil BaneHTUHOBUY
MaenoB Cepreit Hukonaesmy
TaiimeHeB AHfpeit iBaHOBUY
EpebeHiok Bnagumup AHgpeesuy
W nTHMKOB NTopb KOpbeBuy
KasakoB Cepreii Bacunbesuny
CéMUH AHaTonnii AnekcaHapoBuy
dedenoBa CeeTnaHa BaHOBHa

[dpaueBckasa AnekcaHapa AnekcaHapoBHa

EonosayeBa )KaHHa BUKTOpOBHa
PasuHa OkcaHa KO pbeBHa
NopwkoB AnekcaHap AHaToNbeBUY
MpueanoBa TaTbsAiHa ANeKceeBHa
FpomoBa AHTOHMHa MuxainoBHa

KYXOHHbIIi paboynii
KYXOHHbI pabounii
KYXOHHbIi paboynii
KYXOHHbIIi paboynii
KYXOHHbI pabounii
KYXOHHbI paboynii
6ytheTumnk

6yheTunk

3aBeAyHoLUMiA MacTeEPCKOA
3aBefyroL A cKnagom

paboumnii Mo KOMMNNEKCHOMY 06CNYy>XUBaHUNO

N PEMOHTY 37aHNN

paboyunii Mo KOMNAEKCHOMY 06CNYXUBaHUIO

N PEMOHTY 3AaHNN

3aBedyHoL NI CKNagom
MalMHWUCT HACOCHbIX YCTAHOBOK
MaLlMHWUCT HACOCHbIX YCTAHOBOK
MaLMHUCT HACOCHbIX YCTAaHOBOK
MalMHNCT HACOCHbIX YCTAHOBOK
BOAUTENb aBTOMOOMNA

BOAUTENb aBTOMOOMNA
TpakTopucT

KynbTOpraHmsartop

cneynanucT no coumanbHol paboTe
couuanbHbIn negaror
couuanbHbil paboTHUK

MHCTPYKTOP Mo Tpyay

MHCTPYKTOP No Tpyay
ncuxonor

11/20
12/20
10/20
11/20
12/20
12/20
14/20
12/20
12/20
16/20

10/20

16/20
15/20
16/20
11/20
17/20
14/20
16/20
17/20
17/20
15/20
17/20
18/20
18/20
14/20
13/20
18/20

55%
60%
50%
55%
60%
60%
70%
60%
60%
80%

50%

80%
75%
80%
55%
85%
70%
80%
85%
85%
75%
85%
90%
90%
70%
65%
90%



1. O6LLee KONNMYecTBO Moaein: 70; cpeaHMIA MPOLEHT: 76%
2. KonnyecTBo YCNELLHO CnpaBMBLLNXCS € TecTUpoBaHnem 70 / He

crnpaBuUBLLUNXCA

2. PeKBM3NTbI NOKaNbHOI0 akTa (MpuKasa AUpPeKTopa) yUpexaeHns yTBepANBLLETO CMINCOK A0/IKHOCTEN
YUpEeXAeHMsa 415 NPOXOXAEHMS TECTUPOBAHNS, a TaKXXe Nepuos NpoBeaeHNs TECTUPOBAHUS B OTHOLLIEHNY
[EACTBYIOLLINX COTPY/AHWKOB.

[Mpuka3 ncnonHsaoLWwero 06saHHocTn ampektopa JIOIbBY «KunHrucennckuin MHK» Ne 49-np o1 25 hepans 2021 .

3. PeKBM3NTbI NIOKa/IbHOI0 akTa (MpuKasa AMPeKTopa) YUpexaeH!s yTBepANBLLET0 KapTy KOPPYMUWUOHHbIX
PVCKOB YUPeXAEHNS.

[MpuKa3 ncnosHsALero o6ssaHHocTn ampektopa JIOIbBY «KunHrucennckuin MHW» Ne 45-np ot 20 eBpans 2021 .

4. 'Hhopmaumsa 06 03HAKOM/IEHUN COTPYAHUKOB C BbilLeyKa3aHHbIMU NTIOKa/IbHbIMY akTaMn (Npukasamm
AVPEKTOopa).

CoTpyAHUKN 03HaKOMeHbl ¢ npukasamu Ne 45-rp ot 20 gespans 2021 r. u Ne 49-np ot 25 despans 2021 r. MMYHO Noj
pOCMUCh.

5. CcblfiKa Ha CTpaHULy yupexaeHus B CeTU «/IHTepHeT» e pasMeLleHbl BbllleyKa3aHHbIE NIOKa/IbHble aKTbl
(NpyKasbl AUPEKTOPA).
http://www.pnikingisepp.47social.ru/about/doverie/test


http://www.pnikingisepp.47social.ru/about/doverie/test

6. KoHTaKTHble AaHHble /1L, NPOBOANBLUNX TeCTUPOBaHME
(PO, HomMep TeneoHa) - opraHM3aTopoB TECTUPOBAHUS.
KOpuckoHeynbT JIOTBY «KuHrucennckuin MHW» HaymkuH Vropb Buktoposuy; Ten. +7 (921) 950-88-04

7. HhopMaums 0 TUNUYHbIX OLWINOKaX, A0MYLEHHbIX IMLaMU, y4acTBYOLWMMN B TECTUPOBaHNMN.
OwmnbKM B Bonpocax TecTa: 2, 7, 11, 13, 17

cnonHawowmin 06s3aHHOCTY AMPeKTopa



